nondum nos intellexeramus. Pateram dico Monacensem Execiae pictoris, in Iahnii catalogo numero signata 339, in Furtwaengleri Reichholdi operis de pictura Graecorum vasculari vol. I tab. 42 delineata, enarrata p. 227 seqq. A dextra parte, quae loca peregrina solet notare, sinistrorsum videmus labi navem malo, velo albo, rudentibus multis, duobus gubernaculis, bene ornatam: sine gubernatore, brevi, opinor, Thoricum adpelletur. In navi Liberpater cum cornu et corona iacet μέγας μεγαλωστί, prope malum duae vites satis crassae sursum succrevere miraculi instar. Casui tribuat quis, quod VII delphini circum carinam ludunt, dubites de casu, simulatque animadverteris VII uvis instructas esse vites: de consilio pictoris desinemus dubitare, cum duos ramos sinistros inspexerimus et in alteroutro ramo numeraverimus septena folia. Neque de veritate interpretationis desperaveris, quod qui restant duo rami dextri alter VI, alter qui superior V folia exhibet: scilicet hoc modo vites etiam tunc crescere et pampino pullulae, nondum eas ad perfectum statum et τέλειον numerum pervenisse artifex indicavit, qui probe noverat numero deum impare gaudere quod docuit Vergilius ecl. 8, 75. Praesens enim deus ipse in pampino sacra adest: quod docet Hesychii glossa s. v. βάνχος . . . κλάδος ὁ ἐν ταῖς τελεταῖς.

II. Sophocl. Ichneut. 302 (Pears.) Satyrus cum Cyllene dea versibus ioculariter octonariis iambicis collocutus interrogat, sonentne musicam testudinis interanea an extranea:

τί δ' αὖ τὸ φων[οῦ]ν ἐστὶν αὐτοῦ, τὸντιός ἢ τοῦξω, φράσον;  
 Quid aliud illa potuit respondere, nisi hoc, callum durum testudinis sonare, eo versu qui satis mutilatus legitur talis:  
 . . . . .λο . . . ορεινή σύγγονος τῶν (ν δ)στράκ[ρε]ων. Describi apparet illud callum tamquam simile testae ovorum, ita enim Aeschylus 337 N adhibuerat substantivum ὄστρακα. Nomen ipsum callum quod significat facile agnoveris in litteris <φ>ορ[ε]ίνη. Ita enim scriptum est in papyro m. 1, m. 2. ε cancellis saeptum est ut v. 393 πνεύγεις scriptum erat m. 1. Significat autem φορένη callum aprunum (Nauck Aristoph. Byz. fragm. p. 226), Antiphontem sophistam vocabulum transtulisse ad hominis cutem auctor est Harpocratio s. v. πεφοριώσθαι, de chamaeleontis pelle dura idem posuit Aelianus h. a. IV 33: denique adnotat Dindorfius in thesauro l. Gr. s. v. φορένη apud Pollicem VI 55 codd. sicuti papyrum exhibere φορένη. Respondet igitur dea si recte supplemus: <φωνεῖ μὲν αἰό>λο<ν φ>ορένη, σύγγονος τῶν ὄστράκων. Atque αἰόλιμα τῆς λύρας legitur v. 319, αἰόλω μέλει apud poetam Athen. XIV p. 622 C.